gerebat quarum (enor per omnia lalis «rat.  Karolus Illustris 
Jerusalem et Sicilie Regis primogenitus Princeps Salernilanus 
et honoris montis sancii Angeli dominus ac eius in Regno Si
cilie Vicarius generali* -  Notino facimus Vniversis quod Ve- 
nerabilis Paler dominus phylippus Salernilanus Archiepisco
pus. Atlendens quod custodia Castri Olibanj quod est sue Sa
lernitane Ecclesie erat et est eiusdem ecclesie sumpluosa quod 
quia per eum Castrimi ipsum ad presens propter expensarum 
defectum non poterai debita el necessaria diligenlia custodire 
apud nos institi! ut Caslrum ipsum cuslodiendum per Regiam 
Cui'iam sub expensis ipsius Curie durante presentis lu rbalio -  
nis tempore recipj sub custodia eiusdem curie mandaremus. 
Nos ilaque consideralis siLu et condictionibus dicli Castri quod 
proximum fore dinoscilur inimicorum conalibus in prouincia 
Principatus uidentes Regis Curie regiisque fidelibus illarum 
parlium ad reipuplice lustrum necessario expedire quod di
ctum Castrum cuslodialur ad presens per Curiam cuni omni 
uigilantia cl cautela cum per eundem Archiepiscopum propter 
expensas mulliplices quas ipsius custodia exigebat non poterai 
nunc diligenter prout presentis temporis qualilas exigit cu
stoditi -Cas trum  ipsum ad inslantiam ipsius Archiepiscopi sub 
custodia curie recipi fecimus cuslodiendum per Curiam ad ex
pensas ipsius Curie huiusmodi Regni tu rb a to n e  durante. Ita 
tamen quod Castellanus el seruienles qui in Castro ipso quo 
Mandato Curie morabuntur ipsius Castri Custodiam tantum 
gerant et de reddilibus et prouentibus alijsque et Juribus 
ipsius Ecclesie debilis a Vassallis ipsius Ecclesie moranlibus 
in lenimento seu circuilu dicli Castri et de ipsis etiam vas
sallis si? nullatenus inlromiltant.  Ideoque ad cautelam ipsius 
ecclesie presentium (onore recognoscimus et falemur premissa 
omnia et singula uora esse ac p iomillim us prò parte Regie 
curie quod curia ipsa sedata tu rb a to n e  predicla , resliluet 
l'idem Archiepiscopo aut successoribus su is ,  prò eadem ec
clesia Caslrum ipsum cum Armis cxistonlibus in eodem, sla- 
tutis per nos ad hoc per eundem Archiepiscopum uel suum

nuntium assignandls de quorum  a l larum que munUionum que 
in ibì rem anebunt assignalione et recepitone fieri uolumus duo 
puplica consimilia Inslrumenta continentia quanlitatem et qua- 
litatem ipsorum particulari ter  et distincte , unum uidelicet 
penes C uriam , et aliud penes eamdem ecclesiam conseruanda. 
f rum entum  autem  quod inuenie tur  ibidem in ea quamtitale 
et qualilale in  quibus ipsi curie assignabilur resl i luetur  per 
eandem Curiam eidem ecclesie neapolitane uel salernitane, et quia 
idem Archiepiscopus quandam quam tita tem  vinj necessariam si
b i  sueque familie prò tempore more trahende inibi per eumdem 
reponi fecisse se asseruit placet nobis quod idem A rchiep i
scopus u inum  et uegeles de predicto Castro faciat extrahj et 
quo placuerit sibi transferri, dimissis in Castro ipso aliqu ibus 
uegetibus et a l iqua  quam lita le  u in j  pio seruientibus dicli Ca
stri.  Yinum uero alieque munitiones que in Castro ipso per 
eumdem Archiepiscopum dim itten lur  exlim abunlur  per pro- 
bos uiros bine in communiler eligendos. et ipsorum ualor de de 
cima in qua Salernitana Ecclesia tenetur  prò Regni defensio- 
ne domino pa tr i  nostro, per regiam Curiam  deducet. Vegeles 
insuper que inibi remanebunt resli tuentur  p e r  Curiam tempora 
restilulionis Castri predicle ecclesie memorale In cuius rei te- 
stimonium ad cautelam eiusdem Salernitane ecclesie presentes 
lil teras noslras sibi exinde fieri fecimus , nostri Sigi 11 j inpres
sione munitas. Dalum Neapoli Anno domini M.° CC. XCI. die. 
XII. Mensis Martij.  IIII." Indiclione Itaque prescrip la  omnia 
per  predictum prim ogenilum  nostrum facla. et Archiepiscopo 
predicto prò parte ecclesie Salernitane premissa grata haben- 
tes et ra ta  ea omnia et singula q u a ru m  acla et premissa sunt,  
et in prescriptis lit teris conlinenlur , ex cuncla scienlia confir- 
mamus et approbam us bene el u til iter  fore facla. prefato 
Archiepiscopo diete ecclesie nomine -  tenore presenlium pro- 
mittenles ea omnia et singula f irmiter obseruare at lendere et 
conplere In cuius rei testimonium el predicti Archiepiscopi 
et  ecclesie sue cautelam presente* lilteras fieri et pendenti Si
gillo Maiestatis nostre Juximus com uniri Datum Roma per